
 

 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  
муниципального образования город Краснодар 

 средняя общеобразовательная школа № 77  
имени 9-й Пластунской Краснодарской Ордена Кутузова II степени  

и Ордена Красной Звезды дивизии 
Российская Федерация, 350921 город Краснодар, посёлок Белозёрный, 17/1, 

тел/факс 8(861) 229-43-33; е-mail: school77@kubannet.ru      http: www.school77.kubannet.ru 

П Р И К А З  
 

01.09.2023                                                                                        № 44 - ОД 
 

г. Краснодар 

 

О назначении ответственного лица за организацию и проведение 

семейного образования и самообразования 

 

На основании Закон Российской  Федерации  от  29.12.2012  № 273-ФЗ  
«Об образовании в Российской Федерации»,  Закон Краснодарского края от 
16.07.2013 № 2770-КЗ «Об образовании в Краснодарском крае», приказа 
департамента образования администрации муниципального образования 
город Краснодар от 19.05.2020 № 554 «Об утверждении порядка учета детей, 
получающих общее образование в форме семейного образования и 
самообразования в муниципальном образовании город Краснодар», в целях 
четкой организации, контроля подготовки   и проведения аттестации 

учащихся, находящихся на семейном образовании и самообразовании в 2023 

– 2024 учебном году, п р и к а з ы в а ю:  

1. Назначить Дьяченко Анну Андреевну -  заместителя директора по 
УВР ответственным лицом за организацию и проведение аттестации   

учащихся, находящихся на семейном образовании и самообразовании в 2023 

– 2024 учебном году. 
2. Заместителю директора по УВР Дьяченко А.А. обеспечить 

информированность участников образовательного процесса и их законных 
представителей по вопросам проведения аттестации в 2023 – 2024 учебном 
году. Срок – постоянно.  
          3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

    

        

Директор МАОУ СОШ № 77                                                        О.Н. Воробьева  
 
 

mailto:school77@kubannet.ru
mailto:School77@kubannet.ru

		2023-09-21T08:31:45+0300
	Воробьева Ольга Николаевна




